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Hhsm/ 1RE

LLF - STEUBIOEAEE (Bill Trochim's Web Page)  FofE A —
ER RS EMEss - LEEg « FrE U aE 552 /T e i 7E 5B m — (5
Al A E R - I HEH AR HIERE (Knowledge Base) {53 * http://
trochim.human.cornell.edu/

M7 A5E 5| (Research Methods Tutorials ) 55 {Efguk Ay S ZE# 2

WHoe A= 50 > S8 e A A B A AR TS S N B ¢ http://trochim.human.
cornell.edu/tutoria/ TUTORAL.HTM

TtEMREFELGEEE (Resources for Methods in Evaluation and
Social Research) 35 th 2 — {4/ 5% 5 B fif 0T 52 U7 15 B A R A 4 7
ik © http://gsociology.icaap.org/methods/

f72:@8%2 (The Research Process) 2 ffd i@ & @ (JLHE
e S AREE AT REE AN ) o ELUEB S S A M P RYEE S /Tid T 5E
FHiER R HIRE ¢ http://www.ryerson.ca/~mjoppe/rp.htm

=

FHMSESN (5 RIRER )

MR EZEZTHEEN (Accessing Information for Research) 35 {f##guk
IR S OB 1T T RS+ ] DAYE R e B B R A AP
¥y ¢ http://www.libraries.psu.edu/instruction/infolit/andyou/mod1/pre.htm
F Mg E=EE (Finding Information on the Internet) 55 21/
REEM T AR B FH BE RIS > IRt 77— oA R AN G AL 1 E Y
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FEEE N ¢ http://www.lib.berkeley.edu/TeachingLib/Guides/Internet/FindInfo.
html

#9p%1E% (Web Tutorial)  Mayfield ikl /N B R AEME % AR K &Y
EEA SR —(EFEE T http://www.mayfieldpub.com/webtutor/index.htm

FERMRE (SR RERTG)

RRDHT

[RREAFER (Cause and Effect) 35 {5l 5l 1 5 S5 1 o i PR SR G
HEFF T RIER © IO 0T DU B S G IR AT ¢ httpe//virtual.
parkland.cc.il.us/jforman/expository/Causal%20Analysis.html

KR (Causal Analysis) 5 = DUABIN BT IS R ] - FERH D
FT T RIS 40 A B 32 A SR i R #E 25 ¢ http://www.utexas.edu/research/pair/
causal.htm

EEAIEEEGT 4R ( Overview: Experimental and Quasi-Experimental
Research )  E({EMULAZGE R OLFEE Y » (HHPHEERE T T
RIS ST O B e B 2 IR BRI © http://writing.colostate.edu/references/
research/experiment/index.cfm

E R D47 1 21 (Causal Analysis: An Exercise ) 35 ([ #d55 3 22 4= Sk
N S5 SRR A © http://mywebpages.comcast.net/erozycki/
CausAnlys.html

HEEL

EBAOEZESS (US Census Bureau)  {riE lifdih b 7R DIEIE
BN EB AN LA &R o DIHERRME T B EH =4 (American
FactFinder) FYMEAS - ANZEE5E ¢ http://www.census.gov/
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HEER: +F—ERNAOZEZE (1790-2000) (Measuring America:
The Decennial Censuses From 1790 to 2000 ) 5= {Efguk %5k A L3
BRERAETT TEEE R Y ¢ http://www.census.gov/prod/www/abs/ma.html

I IR

BREREAOELREE (IDB Summary Demographic Data) 8%
N5 A e B B N 1 & LR (International Data Base, IDB ) Ay#fguh > [
A AR B ZE A &R EEAZE ] ¢ http://www.census. gov/ipc/www/
idbsum.html
2IRMEFEZELE : FA5TEXR (World Wide Web Virtual Library: Stat-
istics ) SE{EAELGE FhFE HUZE A ELETRY o LIE S 1 A ]
F'E T~ BUNHET AR RS (O EE MErYs 2 = e HE] T Gov-
4{ ernment Statistical Institutes | (& BB ETHERS ) S5 (AL - BLEE
Agit o] DUE R HERY 5156 ) ¢ http://www.stst.ufl.edu/vlib/statistics.html
B R #H 4 & &M (International Agencies and Information) & {4
BRI T — 1 B B B B A i 0 B DL RO SRl sk 2 BE R EORL ¢ http://
www.lib.umich.edu/govdocs/intl.html
BEHRZFIAOMLL (Portals to World ) 5572 B & [i8] & £F i 172 A7
H o B 7 B A A AR L [ A B B A
http://www.loc.gov/rr/international/portals.html
2003 FHH A 5FZIRAL ( The State of the World's Children 2003 ) = {[i]
e ik Ry P AT HR At 1 — SR A1 BRI 1 SR 25 [ 5 s BRI R ¢ http://www.
unicef.org/sowc03/tables/index.html
AOEXE (Population Reference Bureau ) £ {it 1 {5 A A
&H} ¢ http:// www.prb.org
BAFRAEETHE (FedStats) LA 737 2@ TR FS A S T ORI AU RS

%
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http://www.fed-stats.gov/

A E#RstE& R (Statistical Resources on the Web )  ZXpPH i K B2 fi Z<
VTS (B Ry BRAPTER (1 1 B IR &5 F EREAYAE TR - m] DUR T
WEHEITISR - ] DURBF R ETIRER » S5 ULEE—F * hitpy/
/lib.umich.edu/govdocs/stats.html

EEAOEER (US Census Bureau) (i {Eifgus - Ra] LIRENE
BRI AT A& - BiAGER UL 7R HH =585 (American
FactFinder) FYMEAS - ANZEG5E ¢ http://www.census.gov/

BAFBARETHY (FedStats)  BATLSEBIBUM M AT AR AV & & ¢ http://
www.fedstats.gov/

Tt EHETESER TEZ= (Social Statistics Briefing Room ) £ {| #4115
EIRATA] DR ELEE B G T R o &R - BRI ARIEE - A
205 DL ERR ¢ http://www.whitehouse.gov/fsbr/crime.html
EBAAETHEE (Statistical Abstract of the US) S {E#g 5Lk T K&
Tt & FEEFE A2 http://www.census.gov/statab/www/

HBFENRISE/AZ ( Government Printing Office, GPO) A[] (GPO Ac-
cess) it {iHlfd kP o] DUEE A BRI BURF AT ~ T35 ~ "L =K
FE SRS ¢ http://www.gpoaccess.gov/

TTEEFERER (Data Resources for Sociologists ) 8 /& FE Wit &
S a &R % > LHE RS R o gl
Bl — 3743 M1.2 F ¢ http://www.asanet.org/data.htm

MR E X (Dataon the Net) 52 EBIRAMETER - RO - &
FE 28R DL H A AR BE N AR #8 4k £E ¢ http://odwin.ucsd.edu/idata/
ICPSR 52 VYR AL BOG Bt S b 7E BRI 2 ( The Inter-university

-
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Consortium of Political and Social Research ) [ E » A (#2205t @ £l
ELZ ) ¢ http://www.icpsr.umich.edu/index-medium.html

TR EES3EF (Finding Data on the Internet) 5 /& {F &1 %8 H
OGBS SRR AR o sES R (R B R B &
#} ¢ http://nilesonline.com/data/

2EiFEMTEEE (General Social Survey ) #E &t %74 (General
Social Survey, GSS) 154 ¥ 2] A T1ETT — REEHESBEF & - EAGE
el ik 1% - B Az w] DU 2196 BR N RE B2 M1 17 Ry B9 %28 (L3 24 http://nore.
uchicago.edu/projects/gensoc.asp ; http://www.icpsr.umich.edu:8080/GSS/

homepage.htm

% SR (BRMETDHT)

BRI AL (Data Training) 5@ PIWIIEL o HRE AR T
it > RS R BRI AT B BTSSRI ¢ http://www.uiowa.edu/
~soc/datarespect/data_training_frm.html

ER DA (Pitfalls of Data Analysis) 5572522 « B A%
(Clay Helberg) FIHY— s SCH » N2 A0 fn) 8 06 75 P NG FH AR G T 22
http://my.execpc.com/~helberg/pitfalls/

RET AT - EAERRETIERYFERS ( Stats: Guidelines for Descriptive Mod-
els) SEMEMEE S THE 7 a BRI SRR M SE A R T A R Y — SRR
ST 5 ¢ http://www.childrens-mercy.org/stats/model/descriptive.asp
eI - AR EERAAETIERYIER ( Stats: Guidelines for Linear Regression
Models ) 5 il HH2 [0l B o3 A 9 B S 201 - S B fi% SPSS [a1§7 434t
rig S SR A B ) ¢ http://www.childrens-mercy.org/stats/model/linear.
asp

SPSS for Windows A g ( SPSS for Windows: Getting Started ) &5

| | I
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SPSS ¥ RHEE © http://www.utexas.edu/cc/stat/tutorials/spss/SPSS1/0Out-
linel.html

HEEEMEER D17 ? (Whatis Qualitative Data Analysis? ) 5 {f Y
HFER T TEM 2 fER I E R T BB AR SR AIEE ¢ http://

www.analytictech.com/geneva97/whatis.htm
&5t (BRMFREKET)

bt i

{REE/AF (Protecting the Public) 3 {él 5 A7 A S BRI f B ]
RHY & JFAEE AL - http://gsociology.icaap.org/methods/protect.html
NSEFR I (R A ERAA ANIBAR AN S BEIEAOEREE ( Office for Human Re-
search Protection's Tip Sheet on Informed Consent)  http://ohrp.osophs.
dhhs.gov/humansubjects/guidance/ictips.htm

BREFEMEREZE/RS (Confidentiality Kiosk at the National In-
stitutes of Health )  http://grants2.nih.gov/grants/policy/coc/index.htm
FBFL ~ R ERIAI(RZE ( Privacy, Confidentiality, and Data Security )
35 {8 26 B G T 22 17 iy SR AfE B A A $R UL T BB AAFOOR B R 1Y
T &R ¢ http://www.amstat.org/comm/cmtepc/

IRB (IRB Information) BJ{71, 9 3¢{5Z% &% (Institutional Review
Board) - ICPSR (BBt & W 7e A BRI T ) g uh A5 5a (8 B A% A e
Ao TR T RS By A BRI D BE ¢ http://www.icpsr.umich.edu/irb/
index.html

EEHEEHENEMIETE|] (American Sociological Association's

Code of Ethics )  http://www.asanet.org

-
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BB ES

ZFEN BT {4 ( Evaluation of Information Sources ) 35 {fi #4405 _F45 H
TR EAH B AT - P9 AL 2 B B A i AR A AT A ¢ http://www.
vuw.ac.nz/staff/alastair_smith/evaln/evaln.htm
TR L& EFR (Finding Information on the Internet) 352 /1
RELAE 5 26 70 I AR T AR s - LRt 7 — Sk ORI A (G e H 1Y
PEEE G - G55 LS E | Evaluating Web Pages | (FFALAMEH ) 5& fléli#
fi ¢ http://www.lib.berkeley.edu/ TeachingLib/Guides/Internet/FindInfo.html
MR EENEE{L$E4ZE ( Evaluation Rubrics for Websites ) A L1944
PR ENEHAL R - A EER AL H 2 S S N FEE R (N RS
4{ H) YA ¢ http://www.siec.k12.in.us/~west/online/eval.htm }»
ST
2IRFHMLEENA O ( The World Wide Evaluation Information Gateway )
SR BB IR BRI R 2 A 3 R - 5P T USSR — e
FA S S B M S/ 4H ¢ http://www.policy-evaluation.org/
EERTFHPOEARSEE (Basic Guide Program Evaluation) [N
S EHL BB AR RE A A JE R gtk J7 1% - R B S AL ¢ http://www.
mapnp.org/library/evaluatn/fnl_eval.htm
F7{47EE (Evaluation Checklists) & {[f & 5 V9 2 P AR OR ERHURF A
LR - S A EL EE R TR R B FEE S SURE - #52 PDF 4%
=, ¢ http://www.wmich.edu/evalctr/checklists/index.html
F{4FB (Evaluation Manual) 5/ UNESCO (& BRI SGHA )
FEAEHY — 173 77 #H BT AL b 7% B A 1 3% 7Y =i http://www.unesco.org/ios/

eng/evaluation/tools/outil_e.htm

| | I
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W. K. Kellogg £ 54 FM (W. K. Kellogg Foundation Evaluation
Handbook) S22 %[/ W. K. Kellogg F & & BN TE HENE
HABN—ARFM - %M PDF U1y sChg - HprypR a7 aF
{EWFFEE s —fl B 2 B T ELA {35 ¢ http://www.wkkf.org/Pubs/Tools/
Evaluation/Pub3669.pdf

EERTIEERFM (User-Friendly Handbook for Program Evaluation )
ase B R B2 G a2 by — 1350 - L 8 % > AL PDFAER, - WA
TR G RY 2 T ¢ http://www.ehr.nsf.gov/rec/programs/evaluation/
handbook/

£T{4 7% (Approaches to Evaluation) [ AYHAE S K ITEIWFZE -
Z HLRF 22 ~ 5% J1EF (5 (empowerment evaluation ) 25 2% {[f /5 fi] © http://
gsociology. icaap.org /methods/ approaches.html

2BT(LAYEIE (Conduction a Participatory Evaluation) 5235 H]
|5 [ 2% A %8 (US Agency for International Development, USAID ) #% %
Bl B ch PR R — 2645777 ¢ http://www.usaid.gov/pubs/usaid_eval/ascii/
pnabs539.txt

ERFEEETFE (Practical Assessment and Evaluation) 55&— /N

FHAF] - WA BB IR ¢ http://pareonline.net/
E2ERE (Focus Group )

fTEEZERLEEE 7 (What are Focus Groups? ) 52 LRI S
"What is a Survey? ; (G ZE? ) RYI30: - G RE B Y2
HHIIFEEE ¢ http://www.amstat.org/sections/srms/whatsurvey.html

EZEREAFFHEAZRA ( The Use and Misuse of Focus Groups ) &5 &
BT s IR EL 18 SR AR MR AR P B N MBS B — R SCE - SCERBEIRAM - It
AN J& P A g 9 0w A S L ] BE £ Al ¢ http://www.useit.com/papers/ fo-

r' il
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cusgroups.html

EE2EE5E8ZH5% ( Conducting Focus Group Interviews ) 55 26 /L f1F%

13 52 I S ] I S 8 e 0 5 8 P i PSR A R R I 1Y) ¢ http://www.usaid.

gov/pubs/usaid_eval/ascii/pnaby233.txt

EELEREEHNE M (Basics of Conducting Focus Groups) 5 {#H#EH

RN B RS R S A BT T AR TR - (R VIR YE R P B B

?ﬁﬁ@%’ﬁiﬁﬁﬁﬁ 8k - SENES I EEREME TR - (2
B AESE g A B LA L http://www.mapnp.org/library/evaluatn/fo-

il

cusgrp.htm

ﬁﬂj‘bn% E’J oX D-I-

4{ & BN ERERETHIFSEERE ( Using the Literature to Formulate Your Research

Question) SRS H5w (Becker) YZEAE » /148 T A0{] @ @ i/t
FESC R R BTS2 & ¢ http://www.utexas.edu/research/pair/usingthe.htm
iREE%ET (Problem Formulation)  FUER « 558 UJ I gk =5 I 52 3R
B MG T M E DR B = ¢ http://trochim.human.cornell.edu/kb/
problem.htm

RBEIRsTEX

B#HETEREIREFR (Graphical Data Presentation ) 55 {[E g H LIk
JFETE MR S T T B R EE R AR AKIER ¢ http:/www.deakin.
edu.au/~agoodman/scil01/chap12.php

BEREWR  METEREHIER (Data Presentation: A Guide to Good
Graphics and Tables) & ({55 LS RS Fr fI RS #2927 ad 1 #Et e
?%E’J%ZIK%DE% HA B 7R (Tufte) BEFOEEEATETEIZHY 5
HIJY 53t @ http://www.science.gmu.edu/~wss/methods/index.html#Graphics

| |
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BXE R BRIt (Galley of Data Visualization ) S| B 1 I L4 51
fis 5% S A R IR 2L 2 A By o IR 2E SR AN HEBR Y ¢ http://www.math.
yorku.ca/SCS/Gallery/

wEtERER (BRHBEMETH0) (Createa Graph ( The National
Center for Education Statistics) ) 8 # LAY TR IR AR

B HERIBEFAMETZNIAME > A% anfEs - H7a] RUER
H O a s nh EE B R AR 4G B 21 B 2% © http://nces.ed.gov/nceskids.
Graphing/

RERER

B X IEEZFX 4 F ( National Archives and Records Administration )
{75 # ] DUEEAS — 26 1 IR SR A 5 ¢ http://www.archives.gov/
EEIEC1E (American Memory ) 5 2 B & sl ZE B 12 2 B 2 s M1 SC{ b

FJHE%L - http://memory.loc.gov/ammem/amhome.html

EBH &£ EF ¥ (American Life Histories) i35 & it % £ i 5 ( Works
Progress Administration, WPA ) 7F 1936 | 1940 “EFH AR FLE R HE
B T AREYFFE ¢ http://leweb2.loc.gov/wpaintro/wpahome.html

3R iRER

W5 e AR AT (Developing a Research Hypothesis)  JFUAUE iy 5 52
WEFEmES By > {H 28 A R EL At 5 IR 2 - RiE @i 58 A S s Al e
Ea gt gt (R ax AR ) » 7 EERET H — M 47 A9 B 78 R % ¢ http://www.
childrens-mercy.org/stats/plan/hypo.asp

EN =TT
Mg R 2% (InternetPolling)  E{HiEH LA 17— (3B L3

| | I
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AR S SRR I (L el AE 2 SRRSO+ httpe//www.
wlu.ca/lispop/rres/int_poll.htm

BEEFEHENMPREEAEME (Conducting Research Surveys via
E-Mail and the Web ) 55 25 2ELZ¢E#1#% (Research and Development,

RAND) gty — AR RS F ERYE (PDFAEEL) * http://www.rand.org/
publications/MR/MR 1480/

shak

Rk H 14 E% (Introduction to Interviewing Techniques) 575
ST T R AR B SE A R YR S o A0S A T AR A S B R R A A B A
1 ¢ http://www.wpi.edu/Academics/Depts/IGSD/IQPHbook/ch11.html
BEFREAFHOEMEFA ( Qualitative Interviews in Health Care )
B AN (T - S TE A S AR A B R S I B e 1
3% © http://www.bmjpg.com/qrhc/chapter2.html

AR A¥Eh3% (Key Informant Interviews ) 352 —{ff PDF f% =AY
P B ORI T R ERHE B s A S 2 SR B R 5% ( Program Planning
and Assessment at the University of Illinois Extension) 2 » 5 imAY &
TE R 2R WIEHAE LA ] D BURH B ER 77 WERZ AN (7] B Je B St A\ PRTI5% -
http://www.aces.uiuc.edu/~PPA/KeyInform.htm

S kR
NERFRAY—LE$5TA ( The Literature Review: A Few Tips on Conducting

It) 55T HE 2 BR TR P SRR SCRR S Y —fie J3 7% © http://www.uto-

ronto.ca/writing/litrev.html

2K 3ZE% (Familiarizing Yourself with the Literature) 35 ([ #4 5 %
B2 O A B R S A R RE Y SRR+ BRLER[R]IRE > A fd T A RT T SRR R

-
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SRR AFT57E © http://www.utexas.edu/research/pair/literatu.htm
FAEAXEIEE MRS ( Writing Up Research: Using the Litterature )
B ITIE AN B R W RIMES A — R SCE - 3 Y2 A0 A A1) SCRR ki 15
BWICH o B SUIAS RS AL AR IS A E B ST ¢ http://www.languages.ait.ac.
th/EL21LIT HTM

AN B Xt E 1T B #R i ( Doing Successful Literature Reviews ) 52
EdEn « BERIERSZR — ML - ST KCPRIEAE - (HRIZIRYR
B2t o LR ME 7 — R IRERE - TR BB AR
S GRS 0 2 —{EIEE S AT Ry fguh ¢ http://www.gwu.edu/~litrev/
Nk iziE B $ER (Instruction on Preparing the Literature Review )
B S (E G FUAE fy T ZE R IR AR VLY - (HE PRy A haeE
By P A 5 A St L i SCIRR el B H B AR S 70 ¢ http://anarch.ie.toronto.
edu/courses/mie240/literature.html

WAL ARRYZ2E RN (Annotated Bibliographies) 35 {45 n LIE BhE2
A FEE FE AT A 2 S Bl - [FIFF T HE T A AR S T R R R 25 L
BRI 71 ¢ http://owl.english.purdue.edu/handouts/general/gl_annotatedbib.
html

METHR

SE— A AIERYIEAC (The First Measure Century ) 20 fEfd &84 137
ZOEZIN T g - B A DUREE T ~ S o AR EE - BRI
SHEEEAE K - B gk 1R SR E e e — it g8 gy = BEE
FEAETT T — R MR/ #E © http://www.pbs.org/fmc/

2003 FHFREEZEIRAR (State of the World's Children 2003 ) i3
{lE g G > Z2A4 a] DU 8 19 S f M 2 A (i LR B s i I B AR -
WIBATZE BN RZMuE R B e AR 5 B e A R & T B A0S

I

it
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12 @ http://unicef.org/sowc03/tables/index.html

EMEET{2/5 (The US General Accounting Office ) 3= {455t 7] DA
B4 HE R S E R E R R T AR AR o AWML - —
TEHEISEE [ Useful Links | (5 RS ) ¢ http://www.gao.gov/
BBEHETELESER ( Economic Statistics Briefing Room ) 35 ([ #95555
HA T BSOS 58 FH 1Y) — SR H &P 4542 ¢ http://www.whitehouse.gov/ fsbr/
esbr.html

B BERE (Sociology Glossary) 55 (HHE A £ 11 /F B0 2k
2 HZ &R - B8 ] DL E RN & E s R F € 55 © http/
www.webref.org/sociology/sociology.htm

RETE - UEFSERIFESL (Stats: Establish Validity and Reliability )
x5 (b DAY B 1 EE S Rl 70280 ARG Y R - BhAh - @A T
— {73 B A 55 REAH B A Y A S S YA BE RS ¢ http://childrens-mercy.org/
stats/plan/validity.asp

EE#FATTEEZE (General Social Survey ) 5 {5 DL F 4
BRAIE A 2242 o TR o SR BREER R RS - A ul st E
g H GSS R RA I & 55 Se il -& Y EL B8 5 -E ¢ http://www.icpsr.umich.edu:
8080/GSS/homepage.htm

##1E{t (Operationalization) S {EFLG_F AR R LB FEEA]
724 http://mywebpages.comcast.net/erozycki.Oper.html

LU AR AIZ2EZEZE (Uncle Sam's Reference Shelf) 5 XM ET
i i Pt BI R PR AR o ARIRAE =R e Pl & T HAB 5 A0
IRl LB ERS EMuhE R - LG 7SS RIRET RS - IR
[] 1) 2 S SRR B R HEF T HESS ¢ http://www.census.gov/statab/www/

ranks.html

-
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BHEWMRLA

B (Qualitative Research) 3552 —{E{RAF AR - s 1Al
A 1 EFR LB FIABT S EE IR RS o BLFE—{E/T#I NUD.IST4 Classic
HHE (%4 : NUD.IST 5 Non-numeric Unstructured Data Indexing Searching
Theorizing 8445 5 © &€& — 8 A 5 H A A0 TR R ) WHET
fiit : http://kerlins.net/bobbi/research/qualresearch/

BMHE#HZ T ( Qualitative Methods Workbook) 52— ARET=
Irif T AIE (Gestalt) (LB DLR HAth— 26 KAy TR 5 J7 ik -
fo—HACE MBI 2 HPEAER S H CHYIIAES] © http:/www.
ship.edu/~cgboeree/qualmeth.html

BFEFREAFHPOEMME (Qualitative Research in Health Care) &
A EFE L 9 = o o HIREN A AR R T ik (RRK ~ FEELE
e ~ (=TS ) DUERY T i © http://www.bmjpg.com/qrhe/con-
tents.html

QualPage L% 7 KSR EVEVIFEEAVE R EAS © http://www.
qualitativeresearch.uga.edu/QualPage/

B 7% (Qualitative Methods ) 1572 {30 & - RIVEMENISE
7 EE RS TS B ¢ http:// gsociology.icaap.org/methods/qual.htm

£ E2EEEE (Focus Groups) 552 H TR/l L 1E R IR M BH 2810 A My
FH— R - CER AN - A6 E A A BT ZE AR R R G

flir = http://www.useit.com/papers/focusgroups.html

i
EEANEETEGEGET AP (A Primer on Experimental and Quasi-Experi-
mental Design) 3% 045 | 5 FG SIS SR B AR 22 2 A B

-
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R LA R RE ¢ http://ericae.net/ft/tamu/Expdes. HTM

&R 7T AYEXET (Designing Evaluations) 572 {3 HSE & 5Tl
AR SO - AT R RS RS 58 i s IE AR 1T 1Y SRR AL AV 3
http://www.gao.gov/policy/10_1_4.htm

ke

itk (Sampling) 52— EEAHHEITEESR © http://www2.chass.
ncsu.edu/garson/pa765/sampling.htm
RETEAMITEE © iM% (Statistics Glossary: Sampling ) 35259 —{##htE
filr 58 2% > & {18 7l 55 &0 A& FH FE 1Y 7E 38 http://www.stats.gla.ac.uk/steps/
glossary/sampling.html
ik (Sampling)  FEA RSB SCE ~ 555 Tl -~ iy 565 Sy
fi& ¢ http://gsociology.icaap.org/methods/sampling.html
ket 35 4 2857 ( Research Randomizer Tutorial ) 3=l {E 152
& R AR L - N AE BB A W oy BE A T B R B B o
http://www.randomizer.org/tutorial.htm
W5 hEt 3t £ 2% (Research Randomizer) 35 {805 n] DUE ) 2 M3
I —{E R AR A » sE A RF I ETTRE R /3 B ¢ http://www.randonmizer.
org/index.htm
BEARIE (Sample Size) T[S SE A5G AT DUE BO R FIHE & RE A -
AN{AIHE EAEA3R1E ( How to Determine Sample Size ) : http://www.
isixsigma.com/library/content/c000709.asp
BAHERNETE (Determining Sample Size ) : http://edis.ifas.ufl.
edu/BPDY_PD006
BEAIRIERNTEE (Determining Sample Size ) : http://wind.cc.whecn.

edu/~pwildman/statnew/determining_sample_size.htm
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BERIARAVIERS B (3218 ( Telephone Sampling Questions and Answers )
IR BT v 2 o R B A i sE DR BE AV T RE R R 5 2 - WA 2 BEEE
FHA Ll ¢ http://sreweb.berkeley.edu/res/tsamp.html

et

et T RARETEREJR ( Statistics and Statistical Graphics Resources )
g - B EAl (Michael Friendly ) fig iy —1{ -+ 5305 [ NHUfisT
ITRTEIR o IR e EFIE 2 5Py ¢ http://www.math.yorku.ca/SCS/Stat-
Resource.html

#REtERE (StatSoft) S {EMELL LA —(EBA M ET 73 HT Y E T304
EE-H4rEHE ¢ http://www.statsoft.com/textbook/stathome.html

et AT TEAYERE (Selecting Statisties) 52 RHEVIMAIAEAREH -
EI A2 Ry F PR i — SEaf s F B2 A B ARG, - DUE Bh M5 e 5 SRR 78
MRS (PS8 ~ WIE/KSES) - BZnE iR 17— 2EAHR
FOfT e AT & EE 45 ¢ http://trochim.human.cornell.edu/selstat/ssstart.htm
HRARRET 248 LHHFF (HyperStat Online Textbook ) 52 #iif « ¢
& (David Lane) FHY—Afm R E 18 BAYHR LT R2ARIE - 3257
A HRTRE 1 #E 22— LR B # R ¢ http://www.davidmlane.com/hy-
perstat/index.html

B - KEBRSGETEMEER (David Lane's HyperStat Glossary )
18 flfl i H A2 IR BEIE PP 5188 7R a T E2 Aol 3 > 408 ol 58 A0S B A A L R
HIfERE © http://www.davidmlane.com/hyperstat/glossary.html
HETEAEER (StatNotes) G, 3t « & (G. David Garson) [y —
KR EHRIE - RSN — L0 (DURAHBIRY ) REEST T
SEAIREIE ¢ http://www2.chass.ncsu.edu/garson/pa765/statnote.htm

ER WMBRYARETEARNEY ( Statistics Every Writer Should Know ) 52

-
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R RLE M AFTEA - AN - SRS H O ERNE(LEETTHE
Fth i e rh 57 35 PEEE ¢ http://nilesonline.com/stats/

HEME

EZEAET 21 E (American Statistical Association) 3t AGZ#YuL .2
% > Bi %2 " Publications | ([HfR¥) > #EIE H " Brochures | (/)Milt
+) E{EHAS - FFEGEE T Survey Research |, (AT ) BE%E 222 IRHR
o B 26 V0 KR A i RS T I FE S i ¢ http://www.amstat.org
i - RABAENFEEMEHEIL (Herb Abelson's Survey Research Web
Site) i E el 8 uh 2 HE Ay A5 T DU AT 2 AHBARY S & &R ¢ http://
members.bellatlantic.net/~abelson

4{ FSPARN%&E%ET#E™ (A Brief Guide to Questionnaire Development ) }»
182 Robert Frary FrEg iy —R3CHE - (FEA MG R EEFHEET T

HH R EF R ¢ http://www.testscoring.vt.edu/fraryquest.html

E - A HESREMNHE B EMNIRE SR EEZMBEAVER (Statement by
Don A. Dillman on Palm Beach County Florida Ballot) ;{7 SC{f:%

THHEE 5w 7 4F 2000 fFEHEHEAETE A > SEEAYIP 2R A0 {35 20 &
7=t http://survey.sesrc.wsu.edu/ dillman/palmbeach_statement.htm
BEEFEEMNPIEEERAEME (Conducting Research Surveys via
E-Mail and the Web ) 55 @05l #% (Research and Development,
RAND) #Riy— AR A EE (PDF#&2L) : http://www.rand.org/
publications/sMR/MR 1480/
/NEEIESAZE (Public Opinion Polls) ;5 B MU (it T fxir—2k
N ISR A AR
B /AR RIIERER 72 0> (Pew Research Center for the People
and the Press ) : http://people-press.org/
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ZAERE (Polling Report) : http://www.pollingreport.com/
NHEZEFETE4E (Public Agenda Online ) : http://www.publicagenda.

org/

I £ EEME $ D (Roper Center for Public Opinion

Research ) : http://www.ropercenter.uconn.edu

EZEEBLARHBEREFFZE (ABC News Polls)
sections/politics/PollVault/PollVault.html

REBREZAAEIER) (How Polls Work )  SEHEFEHEFI (& 47

AE (ARG UL

: http://abc.go.com/

A B

2742/, ( The Numbers Game ) : http://abcnews.go.com/sections/

politics/DailyNews/POLL.EXPLAINER.htm

ZF& 101 (Polling 101) : http://www.ropercenter.uconn.edu/pom/

polling101.htm

EBHRETE (Assessing Polls) A1k 5 A0 ] 1L 4 M A RO

AT RIS TR

AR REESAERIXUE (How to Access a Poll's Validity ) : http:/

/www.rci.rutgers.edu/~eaglepol/edu.htm#val

B R B A EAE R EC & FEEXRIAY 20 {ERIRE » 35 —AR (20 Questions

a Journalist Should Ask About Poll Results, 2nd Edition )

www.ncpp.org/qajsa.htm

: http://

%sﬁrﬁmﬁam (Perils of Polling) 35 B ETFE (L T — (@ T8k % »
I e B T B 1 T BE AP 38 % T DL — 6 © httpe/Awww.wlu,

ca/llspop/rres/perlls.htm

MR REFAE (Internet Polling) S5 {EfE FHE I 17— 13 B HYAMES &

BB SRR B WA R BRI TR - o — 2L 8 5

/www.wlu.ca/lispop/rrea/int_poll.htm

| |
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DITEEL

DHTEAL (Unitof Analysis ) 58 /2FFHe UM 7 1Y B A & 4 9 B 07
MR E o SCERE/ER > BEAEEH ¢ http://trochim.human.cornell.edu/kb/

unitanal.htm

RIEEIR

F/AEAX B8R (Guide to Grammar and Style) 572 —f{EJEH AT
EEM > LHE T TR R SCE R EACTT % ¢ httpy/andromeda.
rutgers.edu/~jlynch/Writing/

Tresaurus.com = {EfEuG T LAfERESE (FI#EE) LAgirigftE L)  hup:/

/thesaurus.reference.com/

4{ Tt EEM R ( The Sociology Research Paper ) 32 JEH A FHAYEH }»
FhEfrZEal « Ef (Michael Kearl ) /) " A Sociological Tour Through Cy-
berspace | (fEMGEE L@t & &) (HRFHEAVEE—& ZE8E — N E
FIEEN R ) $EHY ¢ http://www.trinity.edu/~mkearl/research.html
WX EME (Write-Up)  SCZILH - FRibU) - HguERY " Knowledge
Base | (HIGKEE ) JTiH 17BN FE A5 SR 5D B G SCR AR LR TAF © http://
trochim.human.cornell.edu/kb/writeup.htm
RETE - IS 5B RO E{E ( Stats: Writing a Methods Section )
B H 2 Ry 58 B ST N B ARy » (HER Az a] DUTE HH e fg 2 5 5m S0y
WEFE H 857 FEEZ AL FE W 28 4 25 ¢ http://www.childrens-mercy.org/stats/
plan/methods.asp
WELARRYZE RN (Annotated Bibliographies) 35 {l#d H/rAE 1 4]
B A 1 R 223 SCIER Y /5 7% ¢ http://owl.english.purdue.edu/handouts/
general/ gl _annotatedbib.html
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